t'ﬁ’t . AGROMET” Fabryka Maszyn Rolniczych

16-020 Czarna BiaXostocka

POLSKA

PRZYCZEPA WYWROTKA

T110

INSTRUKCJA UZYTKOWANIA I OBSLUGI
KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH






Sogitiom

AY o s (R s SO B

RAEMENSATZ und LADEXISTE

Teilbenennung

Zeichen, Normnuwger

Unterrahmen vollst,
Ladekiste

a2/ Deichsel

b/ Deichset

¢/ Deichsel

d/ Deichsgel

Leiter

Leiter 71771

Tasche vollst,
Haubenhake

Schraube 6x50-5,8-3
Federring z 6,1
Mutter N 6-5-3

Keil, vollst,

Tasche mit Daumen/pos.6-10/
Bolzen

Blichge

Schraube 30x220
Legblech

Mutter M 30-5-3
Zugband

Unterlage

Schraube y 20x75-8,8-2

Unterlage 21

kutter M20 ~8-1
Kronnenmutter zy 36-8-3
Splint 3-zn-6, 3x56
Unterlage 27

Splint §-zn-4x40
Schraube ¥ 8x25-5,8-3
Unterlage 845
Federring 8,2

Mutter M 8-5-p

Ophzng F. Tipcylinder
Vangestykke f. ophang

af cylinder

5. Trappe med 4 trin lang model

6250-3565-7060—?
TP8PP0O245

AVE 2000
€269-3561-905G-3
6269~3561-9010-0
6250-3555-7050-5
6250-3561-701C-9
6250~3554-7550-6
M-1173

PN-85 /11-82101
PN-T7 M-82008
N-86 M-82144
8222-219-000-225"
6250-3554-7540-4
6269-3565-5010-5
6269-3561-3030-4
6269-3561-3020-3

PN-86 f1-82144
£269-3561-9060-0
6269-3554-926G-7
PN-85 /1-22105

PN-78 /M-82005
PH-86 /21-821 44
PN-86 /11-82148
PN-T6 /M-82001
P -390 /1-82004
=76 M-82001
PN-85/1-82105
PN-59/21-82030
PN-T7 /22-82008
PN-86 /M-82144

710401000161

70760100001

71100008000

Stuck in satgz

| o
5269~3561-3040-5 { Ticice& UL

— —h — 'y — - — -— -t - - ey pa— ey —t —
e P Py oo /




__FRL 21-SEP-g1 8:17  BIARAMZ S 8 L7aRNR B-CKA 48 85 710 11 43 P. 01
FIRTAOS — KOTFWEEL LINYS +A04 [ 00.00.04Yy

3R Ta0S — KOT FLUGEL REUNS 3404 [00.00 045 @

DER PRENS : F00DRYL ’4 Shck.
Carne Pocoshocka dlan 21.03.4004

"BIAFAMAR"
FABRYKA MASZYN ROLNICZYCH
w Czarnej Bialostockiej Spolka ina

16-020 CZARNA BIALOSTOERA ! ?
ul. Fabryczna 7. skr. pogzt. 52
1. (085) 710-12-27, Tax (085) 7&EAY 43 € ‘j

RE ON 000033376, NIP 542-000-01-79

I) .
\
S

N2

T1

O4G

d’V

ot [Wq OU 00 00 w44

o TAOF 6f

TOTAL P. 21






sTUTZE

Tabelle 2
Position Teilbenemung Zeichen, Normennummer Stlckzahl im Satz
1 2 3 4
1 X Stlitzenrad 8222-219-020-015 1
2 Radbolzen B8222-219-020-028 1
3 Hebelarm 8222-233-160-020 1
4 x Stltzenarm 6269-3561-9080-3 1
5 Rohr II, vollst. 6269-3561-9090-5 1
6 Schraube 8222-219-020-336 1
7 Buchse 8222-219-020-104 2
8 x Feder 6269-3557-5080-0 1
9 Schmiernippel M0 x 1 PN-76/M-86002 1
10 L3ngskugellager 51104 PN-86/M-86260 1
11 Zylinderstift 4 x 35-B PN-89/M-85021 1
12 Bolzenunterlage 30,5 PN-63/M-82004 1
13 Splint S-In-5 x 45 PN-76/M-82001 1
14 Bolzenunterlage 20,5 PN-63/M-82004 1
15 Mutter M12-5-8 PN-86/M-82144 1
16 Federring Z 12,2 PN-77/M-82008 1
17 Unterlage 13 PN-78/M-82005 i
18% Unterlage 21 PN-78/M-82005 2
Stiitze (Pos. 1-18) 6269-3561-9070-1
19 Schraube M20 x 110-8.8-B PN-85/M-82101 2
20 Federring Z 20,5 PN-77/M-82008 2
21 Mutter M20-5-8 PN-B6/M-B2144 2

£l






RADSATZ “TANGEM"

Tabelle 3
Position Teilbenennung Zeichen, Normennummer A Stdckzahl im Satz
1 2 3 4
1 Schwinge, links, vollst. (mit Pos.3) 6269-3561-7050-1 1
Schwinge, links, vollst. (mit Pos.3)
fdr Anhinger mit Auflaufbremse
2 Schwinge, rechts, vollst. (mit Pos.3) 6269-3561-7060-3 1
Schwinge, rechts, vollst. (mit Pos.3)
fdr Anhinger mit Auflaufbremse
3 Schwingenbuchse 6269-3557-7040-7 4
4 Radsatzachse 6269-3557-7010-1 1§
5 Druckscheibe 6269-3557-7070-2 2
3 Legblech 6269-3557-7130-6 2
7 Schmiernippelrohr 6269-3557-7090-6 2
8 Bligelschraube 6269-3557-7120-4 ; 4
9 Opere Schelle, vollst. 6269-3557-7140-8 2
10 Gummiunterlage 605.013.00.19.0 4
11 Schraube ZM8 x 25-4.8 - ¢ PN-87/M-8240¢ 8
12 Federring Z 8,2 PN-77/M-82008 8
13 Mutter MB-8-8 PN-86/M-82144 8
14 Mutter M20 x 1,5-8-8 PN-86/M-82144 16
15 Schraube M16 x 40-8.8-8 PN-87/82105 4
16 Schmiernippel Mg PN-76/M-86002 8
17 Schmiernippel M10 x 1 PN-76/M-86002 4







FEDERRADSATZ

Tabelle 4
Pasition Teilberennung Zeichen, Normennummer Stlckzahl im Satz

1 2 3 4
1 Achse vollst. §269-3561-7120-7 2
la Achse vollst. fir Anhinger mit Auflaufbremse 6269-3561-7110-5 2
2 Blatttragfeder 6259-356‘1—1100—3 4
3 Federplatte 6269-3561-1040-0 4
4 Bligelschraube 6269-3561-1050-2 ]
5 Schwinge links 6269-3561-1080-8 1
é Schwinge rechts 6263-3561-1090-0 1
7 Schwingenbolzen 6269-3561-1030-9 2
8 Unterlage 8222-235-150-040 2
9 Kronenmutter §222-213-020-265 2
10 Federbolzen 6269-3561-1020-7 4
Il Tragfeder blockierender Bolzen 6269-3561-1010-5 4
12 Hebelquerholm 8222-213-150-110 2
13 Kronenmutter AM20-8-8 PN-74/M-87"13 4
14 Mutter M20 x 1,5-8-B PN-86/M-£ 32
15 Unterlage 21 PN-78/M-8200% 4
16 Unterlage 17 PN-78/M-82005 8
17 Unterlage 10,5 PN-78/M-82005 4
18 Splint S-Zn-6,3 x 53 PN-76/M-82001 2
19 Splint S-Zn-4 x 50 PN-76/M-82001 4
20 Splint S-Zn-4 x 32 PN-76/M-82001 8
21 Splint 5-Zn-3,2 x 18 PN-76/M-82001 4
22 Schmiernippel M10 x 1 PN-76/M-86002 2
23 Schmiernippel Mg PN-76/M-B6002 4

Le/ ocds tor o cagbéndl C lalye &mt) ~ 6269 -35 6¢ - 1040 -2






2a

TS5



RADNABE MIT BACIEN Tabelle 5

ssition Teilbennung Zeichen, Normennumer Stiuckzahl
im Satz

1 Radnsbe 6269-3565-7000-1 1
1a Padnabe £222-213-020-253 1
2 Backe,vollst, mit Nietenbelag 8222-213-020-379 2
28 Dacke,vollst. mit Leimbelag 8222-213-020-042 2
3 Belag 1338-313-C40-018 2
4 Bremsnocken L=280 6269-355T7~T080-4 1
i Bremsnocken I=508 8222-219-270-010 1
4b Bremsnocken I1=1018 6269-3554-7030-3 1
5 Hebel mit Zaohnstangel! 1=220 6269-3558-7030-2 1
5a Hebel mit Zabnstangel 1=400 8222-219-590-050 4
6 Hebelzahnstange 8222-208-020-197 1
7 Schraube 605,003,03.02.1 6
il Kronenmutter . 8222-213-020-266 1
Q Radnabenkappe 8222-213-150-050 1
10 Hebendichtung 8222-213~-150-225 1
11 Peder 8222-208-020-082 2
12 Feder 6269-3558-7040-4 1
13 Kegellager 3221 2a PN-86/u-86220 1
132 Kegellager 32211a N~ 86/1-86220 1
14 Kegeller 322102 PN-86/%-86220 1
15 Unterlage 8222-235-150-040 1
16 Dichtungsrine 275%11Cx12 PN-T2/%-862964 1
182 Dichtungsring A75x100x13 oN-72 /¥-86964 1
1% Schaftschraube 16 12-5.8-8 PH-85 M-B82215 - 4
18 Fedsrring 76,1 PN-77 /482008 4
19 Kronenmutter  Zi 20-8-3 PH-8E /i82148 1
20 tnterlage 21 FN-T8 /482005 1
21 Splint S5-2Zn-4x40 PN-76 fM-82001 1
z2 Splint $S-Zn-6,3x63 PN=T6 /M=-82001 1
23 KRIETE & 4x10 2H-78 /M-028-1121-113 24
24 Lutter D K18x1,5-10 PN-88 /5-9124C /62 6




-

Benyttes ikke i danmark

91




PIASTA KOEA DO HAMULCA NAJAZDOWEGO

Tabela 6

Pozycja

Nazwa czedci

Symbol XTM lub nr normy

Liczba sztuk w Zespole

1

2

3

4

1
1a

1b4a

15
16
17
18
19
20
21

Piasta koia

Plasta kola

Sruba

PodkXadka

Rozpieracz L=280
Rozpleracz L=508
Rozpleracz L=1018
Diwignia zebatky L=220
Zgbatka diwigni

Nakretka koronowa
Uszczelka pilasty

Pokrywa pilasty koza
Tarcza hamulcowa kpl,lewa
Tarcza hamulcowa kpl.prawa
Spresyna

totysko stozkowe 322124
Lozysko stozkowe 322114
Lozysko stozkowe 322104
Pierscierd uszczelniajgcy
A75x110x12

Pierdcien uszczelnlajgcy
A75x100x%13

Wkret M6x12-5,8-B
Podkadka sprezysta Z 6,1
Nakretka koronowa zM20-2-3
Podk*adka 21

Zawleczka S-Zn-4x40
Zawleczka S=Zn-&,3x53
Nakretka DM18x1,5-10

6269-3565-T070-4
6269-3558-7070-0
605.003.03.02,1 211815000 »
8222-235-150-040
6269-3561=7100-3
6269-3558=7110-0
6269-3558-7100-8
6269-3558-7030-2
8222-208-020-197
8222-213-020-366
8222-213-150-225
8222-213-150-050
12.822.1
12.,822,2
6269~3558-7040-4
PN-86/M-86220
PN-86/M-86220
PN-86/M-86220

PN=-72/M-86964

PN-72/M-86964

PN-85/M-82215
PN-77/M-82008
PN-86/M-82148
PN-78/M-82005
PN-76/M=82001
PN-76/M-82001
FN-88/5-91240/62

2

-I—l-—l.—l—l...l—l—..\—l—l_h_&—l_b—lm_.l_l

-

0‘\_.1._.1_1.);-._‘;.




L1







automatische Ruckwand

Tabelle 8

Fosition Teilbenennung Zeichen, Stuckzahl
Normennumer im Satz
1 Fahmer 6250-3565-7190-2 1
2 Eschtstur, vollst, 6250-3565-7200-8 1
3 Linkstur 6250=3565-7220=1 1
4 Hecken 6250-3565-7230-3 2
5 febel, vollst 6250-3558-7210-5 1
[ Schieber, vollst 6250=3558=7220-7 1
7 Zugband, vollst 6250-3558-7230-9 2
g Platte, vollst 6250-3558-7240-0 1
9 Ara 6250-3558-7250-2 1
10 3uchsa 6250~3558-7260-4 2
11 Varbirder 6250~3558-7270-6 1
1 Futter 6250-3558-7280-8 - 1
1.3 Fiutter »20x1,5-5-3 PN-86 /i1-82144 2
14 Interlage 13 PE-T8 NM-82005 8
15 Splint $-Zn-3,2x20 PN-T6 /1i-82001 4
16 Futter 112-5-3 PN-86 /M~-82144 2
17 Federring 2z 12,2 PN-77 /11-82008 2
18 Schaftschraube w6x 10-5.8=8 PN-£5 /i1-82201 1
19 Federring 1z 6,2 PN=-TT7 N12-82008 1
20 Unterlage 8,4 PN-78 /1=-82005 1
LINKSTIR vollst,/nos. 3:20/, 6250-3565-7210-0 1
24 Bohr, vollst 6250-3565-7160-8 1
i Sckele 6250-3565-7260-9 1
23 Blech 6250-3565-7270-C 1
24 Stangenendstiick I B222-213-160-134 3
25 Stangenendstuck 7II 8222-211-010-750 5
25 Hutter 22712-04-3 0054230815 2
27 Mutter M8-5-B FN-86/4-E2144 )
28 Pederring z 8,2 PN=TT /y-82008 P
2UGBAFD, vollst/nos,21+28/ 5250-3565-7240-—5 2
29 Halter links, vollat. 6250-3565-7030-1 1
30 Halter rechsts 6250-3565-7040-3 1
31 Bolzen 6250-3565-7010-8 4
32 Schraube, vollst. 6250-3565-7020-0 2
33 Unterlage 31 PN-78 /u-82005 6
34 Splint S-2Zn-6,3x56 76 M-82001 G
35 Bolzenunterlage 16 PN-9C/M-82004 4
36 Splint S-Zn-3,2r25 PN-T6 /1=82001




“§CIANA TYLNA ~AUTOMATYCZNA

" Tabela 8

Pozycja Nazwa czesci Symbol KIM lub nr normy Liczba sztuk w zespole
1 2 — 4
1 Rama drzwi 6250=3565=7150=3 1
2 | Drzwi prawe kpl.¥ 6250-3565=-7200-8 1
3 Drzwi lewe 6250~3565-7220-1 1
4 Hak 6250-3565-7230-3 2 -
.5 _|Déwignia kpl. . _| _6250=-3558=7210=5 4 -
6 | Zasuwka 6250=-3558-7220-7 1
7 | Ciggno kpl. 6250-3558-7230-9 2
& | Piytka kpl, 6250-3558=7240=0 1
9 | Ramig 6250-3558-7250-2 1,
10 | Tulejka 6250=3558=7260=4 2
11 Eacznik 6250-3558-7270-6 1
12 | Nakreqtka 6250-3558-7280-3 1
13 | Nakrgtka M20x1,5-5-3 PN~-86/M-82144 2
14 | PodkZadka 13 - PN=78/M-82005 8
15 | Zawleczka S=Zn-3,2x20 PN-76/M-82001 4
16 | Nakretka M12- 5-B EN-86/M-82144 2
17 Pedkladka spr.Z 12,2 PN-77/M-82C08 2
18 Wkret M6x10-.5,8-B PN=-85/M-82201 1
19 Podktadka spr., Z 6,2  PN=-77/M=-82008 1
20 | Podkladka 8,4 “PN-78/M-82005 1
* | Drzwi lewe kpl./poz.3- 20/,_ 6250=3565=7210-0 1
21 Rura kpl. 5250—3555-7150—8 1
22 | Obejma o 6250-3565-‘?260-9 1

R R T T T SRR S e e e







WANIDAUFSATZE

vollst,

‘osition

Teilbenennung

b
O W M~ OV g N

— b
(3% R

-t
(]

Zeichen, llormnummer

Wandeufsdtz , vorne
#andaufsatz, rechts
Seitenwandaufsatz,links
Seitenwandaufsatz,rechts
Turaufsgtze

Wandaufsdtz, links
Wandaufssdtze Verschluss
Schraube 1§ 8x25-8.8-R
Unterlage 8,5

Federring z 8,2

Schraube ¥ 10x14-8,8-B
Unterlage 10,5

Mutter I 8-5-3

wandsufsitze, vollst. / pos. 1-13 /

6250= 3565-T7080-C
6250=3565-7090=~2
6250-3565-7100=7
6250-3565-7110-9
6250=3565-T7120-0
6250~3565-T130=2
6250=3565=-7140-4
PIi-85 /1i-82105
Pii=78 /M-82C05
Fi=T7T MM=82008
FN=-85 /1i-82105
PN=-59/11-82030
-85 /11-82144

6250-3565-7070=9

5A
5B
5C
5D
5E
5F

Bagsmazk V. 25 cm
Bagsmzk H. 25 cm
Bagsmzk V. 50 cm
Bagsmek H. 50 cm
Bagsmek V. 70 cm
Bagsmak H. 70 cm

71100805000
71100807000
711008050001
711008080001
711008050003
711008100003






Hydraulische Anlage deg Yagenkinners Tabelle 10

Position Teilbenennung Zeichen Stuckzzahl
Normennumer im 3atz
1 Hydraulischer Servomctor TZG—41.00/Kugel.50/ 1
1a Hydraulischer Servomotor CT-520-75/0.00 /Kugel 55/ 1
2 Kugelliager G1,-0500 /Mugel 50/ 1
2a Kugellager IK-391-35/0.00 /Kugel 55 1
3 Rohr 6269-3565-6000-3 1
4 Servomotorversicherung 6269-3558-6040-5 2
5 Schutzplatte 6269-3557-6020-5 1
6 Schelle T 6269-3553-601C-4 1
7 Unterlage £269-3554-610C-0 1
8 Verbindungsstitzen 16-13 PN-65/1=T3144 1
° Sehlauch AB-13-2500-13/13 BN-81/19:3-01 1
17 Schlauch AB=12-7C0-13/123 BN~81/1903-01 1
14 Yutter 16-13 PN-05/11-73139 l
12 Scheidering  16-13 =85 /m-T73137 2
1.3 Schraube 18X 20-8,8-3 -85 /1-82105 g
14 Schaftschraube E12¥25-5,8-3 PN=-85 /1182207 4
15 iutter x8-5-3 PN=-8E /11-82144 2
15 Federring 28,2 PN=T8/u=82008 2
17 Steckventil - 1
18 ¥appe - 1
18 Steckdose _
\l—\ ‘

|



i
Wit
B S0
e

r.
e
e

Ll 1L




HATDERENGE

.

Teilbenennung Zeichen 5 bto
Normennumer i t
1 “nhraube 8227-213-020-810C 1
2 Spezialniete £222-213-020-822 1
3 Seil, vollst £222-213=031-C98 1
4 Kurbel 6263-3554-030G-3 1
5 Unterlage 10,5 PN=-78 /11-82005 2
) Splint S-Zn-2,5x20 PN=-T6 /21-82001 1
7 Splint §-Zn-3,2x25 PH=T6 /4=82001 2
8 nterlage 17 PN-T78 /11=82005 1
9 Tiet 16x45 8222-213-020-620 - 1
10 Kclbenbolzen 8222-213-020-620 1
11 Handbremserad 8222-20€8-090-077 1
12 Bugelklemme 6,5 PN=T73 /M=-20241 2
13 Kauch A6 oc EN-66 /11-20247 1
14 Schraube [1§x20~8 8.7 P=-85 /1-821C5 1
15 Schraube 16¥35-5,2-3 =85 /11-82105 1
16 Mutter 16-5-3 IN=-85/11=-82144 1
17 Federring 76,1 PN-TT /i1=-82008 1
18 Interlsgs 15 PN-T8 /11— B2005 1




@%ﬂ R N PR R MR DT T
0530038 0505
g u3gacH

il



IYDRAULISCHE BREMSANLAGE

peeition

Teilbenennung Zeichen Stuckzahl
Normennumer in satz
1 tydrauliktauchzylinder cr2E-16-32/200 1
2 SBuchse, vollst, £269-3555-0040-2 1
3 Schlauch AA=-13-3500-13/13 BN-81/1902-01 1
4 Sprengring 720 TN-21/M-85111 1
5 Verschraunung 6269-3556-0010-7 1
6 Unterlage T 6269-2553=6060 .3 1
¥ Steckventil - 1
8 Stecksitz - 1
9 Dreovle/kontra ventil 8953450
1A Bremsecylinder 22mm stok CNS0422140z

—_—— .

25?‘”& el

CNZE 252002



el



71




BREMSBETKTIGUNGSWERK ZUM RADSATZ "TANDEM"

Tabelle 43

Stiickzahl im Satz

Position Teilbenennung Zeichen, Normennummer Art der Bremsanlage
Aloura- | ydrau- | auflaut | Hand
1 2 3 4 5 6 7
1 Seil vollst.
(Pos. 5,26,30,31,32,34,36,37,38,
41,43) 6269-3561-0100-6 2 2 2 -
2 Seil vollst.
(Pos. 6,33,35,39) . - - 1 -
3 Seil vollst.
(Pos. 7,30,31,32,34,36,37,38,41,43) - - - 2
4 Zugband vollst.
(Pos. B,14,15,40) 6269-3561-0090-1 2 2 -
5 Seil L = 1600 6269-3561-0020-9 -2 2 -
3 Seil L = 1470 - - E
7 Seil L = 1760 = - - 2
8 Schraube mit Ose 6269-3561-0010-7 2 2 2 .
9 Hebel vollst. 6269-3561-0150-5 1 - - E
10 Hebel 6269-3561-0140-3 - 2 - -
11 Hebel - - 2 2
12 Augenschraube 6269-3554-0180-6 2 2 2 2
13 Schraube mit ase - - 1 -
14 Spannmutter 6269-3554-0250-1 4 4 4 2
15 Schelle 6269-3554-0200-2 4 4 4 2
16 Bolzen 6269-3561-0080-0 s " i 5
17 Bolzen 6269-3554-0150-0 9 5 ; ;
18 Kalbenbolzen 8222-213-020-620 ; ] )
19 Spezialniets & : 1 B
20 Rad - _ 1 _
21 Glied - 3 5 g
22 Lasche _ ) l ;
23 Gliedschutz : - ) i 5
24 Hebel vollst. 6269-3561-0070-3 4 4 ; i
25 Buchse 6269-3561-0160-7 3 ; . i
26 Schelle 6269-3561-0030-0 2 ; 5 .
7 Feder 8222-219-080-027 - ; ) i
29 Feder 6269-3558-7040-4 5 2 i i
2 Begrenzungshebel 6269-3557-0190-0 2
30 Schutzsitz 6269-3557-0120-7 " . ; 5
31 Schutzendrilck 6269-3561-0040-2 5 : . 5
3z 8ligelklemme &, PN-73/M-80241 4 . ; 5
33 Btigelklemme 10 - .
34 Kausch A6 oc PN-66/M-80247 2 . : "
35 Kausch A8 oc _ i 5
3 Schlauch 0 aus PCV 12 x 1 L = 1000 PN-67/C-89209 > ] : 5
37 Schutz 8-1-6,5-8-1I L = 980 PN-71/5-83001 ) . S ;
38 Mutter MS-4-C PN-86/M-82144 . E ; -
39 Mutter Mg-3-3 5 -
40 Mutter M12-8-3 PN-36/M-82144 3 & i 3
al Mutter M16-3-8 PN-86/M-82144 2 2 2 2
42 Unterlage 21 PN-78/M-82005 2 - = -
43 Unterlage 17 PN-78/M-82005 2 2 2 2
44 Unterlage 15 PN-78/M-82005 13 11 12 5
45 Splint 5-Zn-3,2 x 25 PN-76/M-82001 15 11 12 5
46 Splint S-In-4 x 40 PN-T76/M-82001 2 - < .




BREMSBET;TIGUNG UM TRAGFEDERNRADSATIZ

Tagelle 14

Stiickzahl im Satz

sk : . Art der Bremsanlace
Position Teilkbenennung Zeichen, Normennummer e nydrau-
SkEh 1isch Auflauf | Hand
1 2 3 4 5 [ 7
1 Seil vollst. I
(Pos. 4&,26,27,28,29,31,33,35,38,
41,43) 6269-3561-0280-1 A 1 1 1
2 Seil vollst. II ‘
(Pos. 5,26,27,28,29,31,33,35,38, , cdee-<
41,43) szes-;ssl-pn-a 1 1 1 i
3 Seil vollst.
(Pos. 6,30,32,39) . o - - 1 -
4 Seil I L = 1370 6269-3561-0290-3 j5 1 1 1
5 Seil IT L = 2520 6269-3561-0310-0 3¢ 1 1 1
é Seil L = 1470 - = 1 =
7 Begrenzungshebel 6269-3557-0190-0 2 - - -
8 Fecer 8222-219-080-027. - 2 - -
9 Hebel vollst. 6269-3561-0150-5 1 - - -
10 Hebel 6269-3561-0140-3 - 2 - =
11 Hebel S - - 2 2
12 Augenschraube 6269-3554-0180-4 2 2 2 2
13 Schraube mit E!se - - 1 -
14 Spannmutter £269-3554-0250-1 2 2 2 2
15 Klemmbtigel vollst. 6269-3554-0200-2 2 2 2 2
16 _BE}.ZEn 6269-3561-0080-93 6 ;1 ] 4 4
17 8olzen 6269-3554-0150-0 5 4 3 3
18 Kaolbenbolzen §222-213-020-520 - 1 s
1z Spezizlniete - - 1 i
20 Rad - " 1 »
21 Glied - - 1 -
22 Lasche - = 1 a
23 Gliedschutz 5 = 1 %
24 Schelle II 6269-3553-6050-1 1 1 1 1
25 Buchse 6269-3561-0160-7 4 4 4 4
25 Schelle 6269-3561-0030-0 Z 2 2 2
27 Schutzsitz §265-3557-0120-7 2 2 2 2
28 Schutzenstlick 6269-3561-0040-2 2 2 T
29 Kausch Aé oc PN-46/M-80247 2 2 2 2
30 Kausch AB ac = - 2 -
31 Bllgelklemme 6,5 PN-73/M-80241 6 6 & 6
32 Bigelklemme 10 ‘ = = 3
33 Schlauch Q0 aus PCV 12 x 1 L = 770 PN-47/C-89209 1 il ' 1 1
34 Schlauch 0 aus PCV 12 x 1 L = 192C] PN-67/C-89209 1 1 1 1
35 Schutz 8-1-6,5-3-1I L = 750 PN-71/5-83001 1 1 1 i
B13 Schutz 3-1-5,5-8-11 L = 1900 PN-71/5-33001 1 1 1 1
37 Scnraute M8 x 20-3.3-8 PN-85/M-82105 1 1 1 1
3 Mytter M5-1-C PN-B6/M=-82144 12 12 12 12
39 Mutter M8-3-3 - - 12 -
40 Mutter M12-3-3 PN-B6/M-32144 2 2 2 2
a1 Mutter M15-3-3 PN-36/M-B2144 2 2 i 2 2 '
42 Unterlage 21 PN-78/M-82005 2 I l
43 Unterlage 17 PN-78/M-32005 2 5 3 1 5 1.
au Unterlage 1S PN-78/M=-82005 9 7 3 Il 7 \
45 Federring Z 8,2 PN-77/M-82008 1 1 1 1
a4 Splint S-Zn-3,2 x 25 PN-76/M-82001 Ll ! p/ 3 \ 7
87 Splint S-Zn-4 x 40 PN-76/M-82001 3 - 1 i . 3
B |







INSTALACJA HAMULCOWA PNEUMAT YCZNA DWUPRZEWODOWA

Tabels1s
-PGZVC]a Nazwa czescl Symool KTM 1ub numer nacmy Liczoa szZtuk w zespole
1 2 3 4
1 Zbiornik powietrza 40a 2P, 40,00,00a 1
2 Zawér sterujacy przyczepy HZS.4 1
3 Regulator sily hamowanis 475,604,013,0 1
& Filtr powietrza 81,01 2
5 2t3cze przewodu do ukladu
dwuprzewodowego A-1 452,2C0,011.0 1
6 Ztacze przewodu do ukXadu :
dwuprzewodowego A-2 452,200,012.0 1
7 Zawdyp odwadniajgcy 934,300,001,0 1
8 Silownik powietrza 4125 X53.32.00 2
9 W3z do pPowiletrznego ukladu )
hamulcowego €13 La4s0 6269-3561-0180-0 1
10 Waz do Powietrznego ukradu
hamulcowego 413 L=130 6269-3561-0190-2 1
| W2 do pPowietrznego uklady
hamulcowego £13  L=180 '6269-3561-0220-0 1
12 W32 do powletrznego uktadu .
hamulcowego £13  L=950 6269-3558-0190-7 1
13 Waz do Powietrznego ukaduy
hamulcowege 413 L=3200 5269-3558-0220»5 - 2
14 Ziacze 6269-3558-0170-3 1
15 Uszczelka $22/30x3 8222-208-020-171 17
16 - Zacisk weza 8222-208-090-035 12
17 Nasadka 2 gwintenm 8222-208-090-049 8
18 Sworzer 6269-3561-0080-0 2
19 Zaczep 8222-213—030-199 2
20 Zaczep wgza 8222-213-060-295 2
21 Ztaczka 8222-235-030-034 2
22 Zigcze 8222-235-030-047 1
23 Obejma zZbiornika £269=3554-0020-4 2
24 Trdjynik 6269-3554~0090-7 1
25 Przytaczka 8222-235-030-021 1
26 Korek aM 22x1,5 BN=71/1502-21 1
27 Zacisk §limakowy 16-25 PN=71/M=74906 2
28 Korpus przytaczki prostej
. 16-15/13 PN=-E6/M=73144 2
29 Plerseien Zacinajacy 16-13 PN-65/M-73137 2
30 Nakrgtka 16-13 PN-85/M=73139 2
31 Plericien uszezelniajacy 422x5 _PN-64/M-73093 1
32 Sruba M12x30-8,8-B PN-85/M-82105 8
33 S$ruba M10x30-8.8-5 PN-85/M-82105 2
34 Sruba MBx30-8,8-3 PN-85/M-82105 2
35 Wkret MEx10-4,8-5 PN=85/M-82201 4
35 Nakretka M12-s.p PN-86/M-82144 8
37 Nakretka M10-2-3 PN=86/M-82144 5
| 38 Nakretka M8-g8-3 PN-86/M=82144 2
33 Podkladka sprezysta 2 12,2 PN-77/M-820C08 8
40 Podkladka sprezysta z 10,2 PN-77/M-82008 8
41 Podkadka Spreiysta Z 8,2 PN=77/M=82008 2
42 Podkadka sprezysta z 6,1 PN=-77/M-82008 4
L3 Podktadka 15 PN=738/M-82005 2
4y PodkYadka 8,4 PN-78/M-82005 ! 2
; 45 + Podkladka 13 PN-78/M-82005 8
|48 Zawleczka S-Zn- 3,225 PN-76/4-82001 2




oLl



1G]

inzeileitungsdrucklufthremsanlage

mabelle 16

Positicn Teilbenennung Zeichen, Stuckzahl
Hormennucer im Satz

1 Luftbehalter 40a Z2.40,00,0Ca 1
2 Steuerventil des Anhangers HZ5-2 1
3 Bremskraftregler 475.604.012,0 1
4 Luftgervomotor £125 X53,32.00 2
8 . Schlauch IL=130 6269-3557-0210-6 2

6 Schlauch L=3200 6269-3557-0230-0 1
7 Schlauch 1=950 £269=355T7-0240-1 1
8 Schlauch I=380 6269-3557-0250-3 1
g Dichtung 222/30x3 8222-208-020-171 10
10 Schlauchklemme 8222-208-090-036 10
11 Gewindemuf{e 8222-208-090-042 6
12 Entwagserungsventil 8222-208-090-227 1
13 Daumen 8222-213-030-199 1
14 Schlauchdaumen 8222-213-060-295 1
15 Verbindung B1 8222-235-030-006 1
16 Verbinder 8222 .-235-030-034 1
17 Yerbindung B8222-235-020-047 1
18 Behalterschelle 6269-3554-0020-4 2
19 Gabelrchr 6269-3% 54-0090-7 1
20 Boltzen 6059-3561-0C80-0 2
54 Stopfen AM 2221,5 BY=-T71/1902-21 1
22 Dichtungring 2 22-5 PN-64 /373093 1
z3 Schrezube 112~30-8,8-3 PH=85/1~82105 £
24 Schravbe ¥1C0¥3C-8,8~3 M-85 /11=82105 | o
25 Schraube LE+*30-8.,8-R N85 /11=82175 ! el

5 3chaftschraube 16¥20-4,%8-3 PNSE I-82201 2
2T Mutter M12-5-3 "-86/4-82144 ; a
28 yutter 10-8-B DIT-B5 f=R2144 L g
29 wtter UB-B-3 N-25/u-82144 |
30 | Pederring 2 12,2 =77 /i-32002 L
31 ? Tederring 2 10,2 PN=T7 /1=52008 5
3z ! Federring 7 2,2 PH-TT7 /1i=-82CC8 2
13 { Pederring 2z 6,1 N-TT7 /11-22008 | 2
34 ’ Unterlage 15 TS A-22005 L2
15 Mmterlage &,4 2U-T8 /11-£2005 L,
36 | interlege 13 PH-T3/u-£2005 | g
37 ' Splint S-2Zn 3,2%¢25 ™76 /11-82001 ‘ 5

. ] |



AR



INSTALACJA ELEKTRYCZNA

Tabela 17
Pozycja Nazwa czesci Symbel KIM lud nr normy Liczba sztuk w zespole
1 2 3 4
( 1 Wieszak 6269-3554=~9160-6 1
2* | Przewdd przyaczeniowy 6265-3554~3200-6 1
sledmiozylowy
3 Gniazdo zlgcza wtyczkowe 12N PN-83/5-76055 1
4 Urzgdzenie odblaskowe PN-30/S-83100 4
I 2462te UOCz 75kH .
5 Urzadzenie odblaskowe FN-950/3=83100 2
" I biate UObL 75kV
6 Sruba M12x30-8,8-B FN-85/M=82105 2 s
7 Podkadka 13 PN-78/M-82005 2
8 Podk2adka spr. 212,2 PN=-77/M=82008 2
9 Nakretka M12-8-B PN-86/M-821L44 2
10 Wkret M5x20-4,8-B PN-85/M=-82215 12
11 Podkladka spr. Z 5,1 PN=77/M=-82008 12
12 Nakrgtka M5-8-B PN-86/M~821 44 12
13 Wiazka Swiatel pozycyjnych 6265-3565-5010-0 1
14 Lampa przednia pozycyjina
pozycyjna E 92D 1135=-411-043-209 2

Poz,2 = przewdd przylaczeniowy = wysyXaé na sbecjalne ¢yczenle odbiorcy.




L1



SCHLUSSLEUCHTEANLAGE

Tabelle 18
Position Teilbenennung Zeichen, Normennummer Stillckzahl im Satz
1 2 3 4
1 Beleuchtungschutz vollst. 6269-3554-9170-8 1
2 7-Kabelblindel 8222-219-740-066 1
3 Leitungsbindel hinten 6269-3554-9120-9 1
4 Verbundschlussleuchte E 549L 1
5 Verbundschlussleuchte E 549P 1
6 Rickstrahldreieck III rot PN-80/5-83100 2
7 Steckdose 12N PN-83/5-76055 1
8 Schaftschraube M5 x 35-4.8-B PN-B5/M-822207 3
9 Kennzeichenleuchte E 528 1
10 Leuchtenschutz rechts 6269-3554-9180-0 1
11 Leuchtenschutz links 6269-3554-9190-1 1
12 Schaftschraube M5 x 20-4.8-8 PN-85/M-82215 [
13 Unterlage 6.4 PN-78/M-82005 6
14 Federring Z 5,1 PN-77/M-82008 [
15 Mutter M5-4-C PN-86/M-82144 é
16 Sitzschutz 6269-3554-9220-0 1




